
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/131/12 

RADY GMINY KOTLA 

z dnia 8 listopada 2012 r. 

w sprawie określenia stawki opłaty za pojemnik z odpadami komunalnymi zmieszanymi i zbieranymi 

selektywnie  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, 

art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-

dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 

zm.) oraz art. 6k ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 13 wrze-

śnia 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391) Rada Gminy 

Kotla uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Opłata za gospodarowanie odpadami ko-

munalnymi na terenie Gminy Kotla powstającymi na 

nieruchomościach niezamieszkałych stanowi iloczyn 

ilości pojemników o określonej pojemności oraz 

stawki określonej w § 2.  

2. Ilość pojemników na odpady oraz ich pojem-

ność ustalana będzie na podstawie deklaracji o wyso-

kości opłaty za gospodarowanie odpadami komunal-

nymi składanej przez właścicieli nieruchomości, na 

której nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady 

komunalne.  

3. Wzór deklaracji, o którym mowa w § 1 ust. 2 

określa odrębna uchwała.  

§ 2. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za po-

jemnik z odpadami komunalnymi zbieranymi i odbie-

ranymi w sposób zmieszany:  

1) 0,12 m
3
 − 34,31 zł  

2) 0,24 m
3
 − 57,94 zł  

3) 1,1 m
3
 − 154,44 zł  

4) 2 m
3
 − 276,18 zł  

5) 5 m
3
 − 694,28 zł  

6) 7 m
3
 − 972,98 zł  

2. Ustala się niższą, miesięczną stawkę opłaty za 

pojemnik z odpadami komunalnymi zbieranymi 

i odbieranymi w sposób selektywny:  

1) 0,12 m
3
 − 20,59 zł  

2) 0,24 m
3
 − 34,76 zł  

3) 1,1 m
3
 − 92,66 zł  

4) 2 m
3
 − 165,70 zł  

5) 5 m
3
 − 416,58 zł  

6) 7 m
3
 − 583,79 zł  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 

1 lipca 2013 r.  

 

 

 Przewodnicząca Rady:  

Halina Przybylska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 listopada 2012 r.

Poz. 4168


		2012-11-22T15:27:17+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




